
MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN

Číslojednací:
Spisová značka:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Odbor stavební úřad

pracoviště:  Homí  Valy 3655/2, 695  35  Hodonín

MUHOCJ  42984/2023
MUHO  7748/2023

Ing. Ludmila Živná
zivna.ludmila@muhodonin.cz
518316174

r            ?Z      06

Ú„'„C(

V Hodoníně dne 08.06.2023

VEŘEJNÁ VyHLÁŠKA

0PATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

STANOVENÍ

PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Městslý úřad Hodoni'n, odbor stavební úřad, jako správní orgán příslušný podle §  124 odst. 6 zákona č.
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním
provozu), ve znění pozdějších předpisů (dálejen "zákon o silničním provozu") na návrh, který podal

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., IČ0 25041738, Velká Hradební 3122/52, Ústí nad
Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1,
kterého zastupuje TRASIG s. r. o., IČ0 26922151, Jízdárenská 590#a, Dědice, 682 01  Vyškov
1

(dálejen "navrhovatel"), podle § 77 odst.1 písm. c) a § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu a §  172
a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")
opatřením obecné povahy

stanoví

přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích

komunikace: 111/4254

kat.území:      k.ú. Mutěnice

temín:             12.06.2023 -31.08.2023

akce:               ,Relikvidace stávajících ekoLogických zátěží sonda MU3 a MU2"

Podmínlqr pro provedení přechodné úpravy provozu:
1.    Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se

::o=á.duěu'ég#ďNa|Pí3;;Tam,.:oL:ťňp5:EichTPve66m,žs::;d;Uršoíc:Ž:::'Ě,;:c"T:á::
míst na pozemních komunikacích".

2.    Veškeré  dopravní  zmačení  bude  provedeno  v  základní  velikosti  v reflexnh  provedení.  Všechny
součásti  dopravních značek ®atka,  sloupek,  značka,  uchycení) musí být  schváleného typu.  Provoz
bude řízen světelnou signalizací a za snížené viditehosti bude místo označeno výstražným světlem
žluté barvy podle § 45 odst. 3 zákona o silničním provozu.

3.    Trvalé dopra`mí značení, které je v rozpom s př®hodným dopravním značením bude překryto a po
ukončení akce uvedeno do původního stavu.



Č.j. MUHOCJ  42984/2023 str. 2

4.    Osazení   dopravního  značení  zajistí  navrhovatel.   Za  řádné  provedení   dopravně  bezpečnostního
opatření, odbomou montáž dopravního značení, jeho kontrolu a udržování po celou dobu přechodné
úpravy provozu a včasné odstranění j e zodpovědný navrhovatel.

5.    3:[í::eazč:g:.  Přechodného  dopravního  značení  a  před  započetím  prací  je  nutno  infomovat  orgán

6.    Při  realizaci  přechodné  úpravy  provozu  nesmí  dojít  k znečištění  nebo  poškození  dotčené  pozemní
komunikace.

7.    Pokud  pominou  důvody  pro  umístění  přechodného  dopravního  značení  přede  dnem  stanoveným
v rozhodnutí,  musí  být  dopravní  značení  okamžitě  odstraněno,  součásti  a  příslušenství  pozemní
komunikace uvedeny do původního stavu a tato skutečnost neprodleně oznámena správnímu orgánu a
orgánu Policie ČR.

8.    Odpovědná   osoba  za  řádné  provedení   dopravně  bezpečnostního   opatření  -  odbomou  montáž

;:3o::%;:;%aíč.3,ř:p#;rá;3i=aoda:t;Ě:;|Šž,:v::aoin:é,%odŤSLoŮ:=Etcreg#jfi4É.?dá:cuEui;;tv±#baž:;
tel.  733  123 075.

9.    Z důvodu  zajištění  bezpečnosti   silničního  provozu  může  správní   orgán  stanovit  další  dopravní
značení,  případně  stanovené dopravní  značení  změnit.  Povinností navrhovatele je zajistit  okamžité
osazení stanoveného dopravního značení.

Odůvodnění:

Navrhovatel podal návrh na přechodnou úpravu provozu m pozemních komunikacích z důvodu zajištění
bezpečnosti  silničního  provozu  v rámci  realizace  akce  "Relikvidace  stávajících  ekologických  zátěží
sonda MU3 a MU2" k.ú. Mutěnice. K návrhu přiložil jednoduchou projektovou dokumentaci.

Přechodnáůi5ravap-ro-vÓŽú-j'ěstan-Óvena-vdobě:12.06.2023-31.08.2023

Městslý úřad Hodonín,  odbor stavební úřad stanovil přechodnou úpravu provozu na základě podaného

Eom%Tčťt"7%%V3;e3[e3;,P2agtřoef;::éní:Stp:::]usTÚTÉ±ob:::XíŤéhToh#m,oeíaš:::th%o:j:žé:4tíí3#nLfj

Í;#gí::odĚpÍ.i#s;1Ée:iB;2:51ji:ats;ápép:o!:#:Í-Jd':tlg:o%šgoágo;3jj.žgo2!`Í:idmč;di=::
Správní orgán návrh posoudil a neshledal důvody, které by bránily stanovení př%hodné úpravy provozu,
a  proto  stanovil  přechodnou  úpravu  provozu  na  dotčených  komunikacích  opatřením  obecné  povahy
postupem podle ust. §  171 a následujících části šesté správního řádu.

Poučení:

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá účimosti
pátým  dnem  po  vyvěšení  na  úřední  desce  správního  orgánu  a  musí  být  vyvěšeno  po  dobu  nejméně
15 dnů. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumém řízení.

Do  opatření  obecné  povahy  a  jeho  odůvodnění  může  každý  nahlédnout  u  správnfflo  orgánu.  Jde-1i
o stanovení př"hodné úpravy provozu  sprá`mí  orgán nevyzývá dotčené  osoby k podávání  připomínek
nebo námitek.

V souladu s ustanovením §  173 odst. 2 správního řádu: proti opatření ob&né povahy nelze podat opravný
prostředek.

Ing. Ludmila Živná
referent odboru stavebního úřadu

),
-,

``



Č.j. MUHOCJ  42984/2023 str.  3

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Datum

/    68°6B{E4CMN#ĚŘNA[%E
/,~               okroS Hgodonln

Podpis oprávněné osoby, potvrzuj ící vyvěšeiií
Razítko:

V elektroničké Dodobě:

Zveřejněno

9E

q2-t.  Z42f

®B)ECNÍÚŘÁť,i)
/    69`311  WLITĚNICE

okres  H ŮoJ\.,!11 n
9

Podpis oprávněné osoby, potvrzuj ící vyvěšení
Razítko:

Příloha:
-      Situace dopravního značení.

Datum

Podpis oprávněné osoby, potvizuj ící sejmutí
Razítko:

V elektronické Dodobě:

Zveřejněno

Podpis oprávněné osoby, potvizuj ící sQjmutí
Razítko:

Obdrží:
účastníci (dodej ky)
1. TRASIG s. r. o., DDS: whq76r5

sídlo: Jízdárenská č.p. 590/2a, Dědice, 682 01   Vyškov 1

Labm_:=::::#opor8:iiEsi]TaITía%SiEřstínadLabem?S.r.o.>VelkáHradebri3i22/52,Ústímd

2. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nkse7
sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Bmo 2

dotčené správní úřady
3. Krajské ředitelst`ri policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, IDDS: jydai6g

sídlo: Velkomoravská č.p.1051/16, 695 01   Hodonín 1  (KRPB-119502/ČJ-2023-060606)

úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí
4. Městský úřad Hodonín, úřední deska, Národní třída č.p. 373/25, 695 01   Hodonín 1
5. Obecní úřad Mutěnice, Masarykova č.p. 200, 696  11   Mutěnice




